

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 010867 Fecha del Presupuesto : 10/10/2020

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : GEMA LUCIA PORTILLO RODARTE

Impreso : 10/10/2020-12:54



At'n. : .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006891-06891 K.S COMERCIAL S.A DE C.V
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA Tel. (s) : .

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83116

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO 160,000 KM S300

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
H6890TL	ACEITE 15W-40	7.20	66.26	477.07			477.07
15613EV015	ELEMENT, OIL FILTER (SCP)	1.00	370.99	370.99			370.99
SZ43018009	GASKET FOR OIL PAN DRAIN PLUG	1.00	25.15	25.15			25.15
23304EV052	ELEMENT SET, FUEL FILTER (SCP)	1.00	250.00	250.00			250.00
23304EV390	ELEMENT SET, FUEL FILTER P SCP	1.00	452.75	452.75			452.75
099	SERVICIO 160,000 KM	1.00	2,730.00	2,730.00			2,730.00
099	CAMBIO DE GRASA RUEDA GENERAL	1.00	163.15	163.15			163.15
099	CAMBIO LIQUIDO DE FRENOS	1.00	115.50	115.50			115.50
01	MATERIALES DIVERSOS	1.00	70.54	70.54			70.54
SZ31101049	RETEN RUEDA TRASERA	2.00	376.67	753.34			753.34
SZ31101048	RETEN RUEDA FRONTAL S-300	2.00	187.04	374.08			374.08
Total Registros : 11				5,782.57			5,782.57
						I.V.A. :	925.20
						Importe Total :	6,707.77

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	2,703.38		2,703.38	432.53	3,135.91
MANO DE OBRA	3,008.65		3,008.65	481.38	3,490.03
OTROS / MATERIALES DIVERSOS	70.54		70.54	11.29	81.83
Totales :	5,782.57		5,782.57	925.20	6,707.77

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E